1

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е   у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

    29.04.2022                                                                               № 116-26-233

г. Саянск

Об итогах проведения городского родительского собрания

В соответствии с  планом работы городского родительского Совета на 2021-

2022 учебный год, планом работы МКУ «Управления образования

администрации муниципального образования «город Саянск» (далее –

управление образования), на основании Положения о городском

родительском Собрании, утвержденного приказом управления образования

от 31.12.2020 года № 116-26-429, решения городского родительского Совета

и с целью привлечения родительской общественности к участию в

общественно-государственном управлении системой образования,

формированию образовательной политики в городе, направленной на

повышение качества образования проведено тематическое городское

родительское собрание «Реализации национальной программы

«Десятилетие детства»: «Основные  принципы формирования  ценностных

ориентиров»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам проведения тематического городского родительского

собрания «Реализации национальной программы   «Десятилетие детства»:

«Основные  принципы формирования  ценностных ориентиров»  объявить

благодарность Управления образования:

1.1. Директору  МОУ «СОШ № 8» Семечеву В. В. за создание оптимальных

условий при проведении городского родительского собрания.

1.2. Членам рабочей группы по подготовке и проведению собрания:

−  Перетинской Е. Г., главному специалисту Управления образования;

− Кузьменко А.В., главному специалисту Управления образования;

− Тюкавкиной Е.А. главному специалисту Управления образования;

− Бадулиной Т. А., директору  ЦРО;

− Скляновой Е. А., зам. директора ЦРО;

− Зыкову В. Б., директору  МОУ «СОШ № 3»;

2

− Князевой А. С., директору МОУ СОШ № 5;

− Казанцеву С. П., директору  МОУ «Гимназия им В.А. Надькина»;

− Чупровой Н. Л., директору МОУ «СОШ № 4 им. Д. М. Перова»;

− Федяевой И. Г., директору ДДТ «Созвездие»;

− Семечеву В.В., директору МОУСОШ № 8;

− Елохиной А. В., директору  МОУ СОШ № 6;

− Подгорновой О. И., директору МОУ СОШ № 7;

− Журавлевой В. А., заведующему  МДОУ №  10;

− Журавлевой О. А., заведующему  МДОУ №  19;

− Бухаровой О. М., заведующему  МДОУ №  35;

− Грузных Л. М., заведующему  МДОУ №  25;

− Беломестных М. С., заведующему  МДОУ №  36;

− Знаменской О. В., заведующему МДОУ №  1;

− Морозенко А. В., заведующему МДОУ № 22.

1.3. Педагогическим работникам подготовившим работу секций:

- Морозовой Е. А., заведующей Центром образования «Точка роста»  МОУ

«Гимназия им. В.А. Надькина»;

- Голубцову А. Ю., педагогу дополнительного образования   МОУ «Гимназия

им. В.А. Надькина»;

- Муратовой Л. А., заместителю директора МОУ «СОШ № 4 им. Д.М.

Перова»;

-Трифоновой Е. В., педагогу-организатору МОУ «СОШ № 4 им. Д.М.

    Перова»;

- Захаревич М. А., заместителю директора МОУ «СОШ №  3»;

- Готовко О. О., учителю истории МОУ «СОШ № 3»;

-  Седунову А. В., учителю технологии МОУ СОШ № 5;

-  Стеховой Е. В., учителю-логопеду МОУ СОШ № 6;

- Колпаковой Д. Н., руководителю  Commnity-центра МОУ СОШ  № 7;

-  Скуматовой Е. В., заместителю директора по МОУ СОШ № 8;

-Скляновой Е.А., Батуевой Л.В., Резниченко  Ю.  Л., специалистам ЦРО;

- Ивановой Т. В., Потаповой Н. Ю., педагогическим работникам МДОУ № 1;

- Минеевой И. Б., Луковниковой  Н. И., Юрченко Т. Н., Никифоровой А. В.,

педагогическим работникам МДОУ № 10;

- Жданко О. С., Болоевой К. Ю., педагогическим работникам МДОУ № 19;

-Шишлянниковой И. Ф., Бранчуковой А. С., Шевкуновой А. И.,

педагогическим работникам МДОУ № 22;

- Серебрянниковой С. С., педагогическому работнику МДОУ № 25;

- Каменской Г. М., Кузнецовой В. Ф., педагогическим работникам МДОУ №

35;

- Гладышевой Н. В., Борщевой В. В., педагогическим работникам МДОУ №

36;

- Башариной П.Я., Кульбачной Н. Е., Большаковой  Е. А., педагогическим

работникам МУ ДО ДДТ  «Созвездие».

3

2.  Объявить благодарность управления образования за организацию работы

с родителями по направлению повышения уровня физической

подготовленности детей через Всероссийский физкультурно-спортивный

комплекс ГТО:

-  Мельниченко Я. Р., ведущему специалисту по спорту Отдела по

физической культуре, спорту и молодежной политике;

- Шкаленковой Ю. Ю., специалисту Центра тестирования ГТО.

3. Руководителям образовательных организаций информацию  по вопросу

собрания «Реализации национальной программы   «Десятилетие детства»:

«Основные  принципы формирования  ценностных ориентиров» довести до

сведения родительской общественности на заседаниях общих и классных

(групповых) родительских собраний  в срок до 01.06.2022 года.

3. Директору  МОУ «СОШ № 8» отметить педагогов. Сопровождающих

родительские группы  по секциям.

4. Руководителям образовательных учреждений Бадулиной Т. А., Казанцеву

С. П., Зыкову В.Б., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А. В.,

Подгорновой О. И., Семечеву В. В., Знаменской О. В., Журавлевой В. А.,

Журавлевой О. А., Морозенко А. В., Грузных Л. М., Бухаровой  О. М.,

Беломестных М. С., Федяевой И. Г.:

− довести настоящий приказ до сведения педагогических работников;

− внести соответствующие записи в трудовые книжки педагогов в срок

до 20.05.2022 года.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Н. В. Михалеву.

И. о. начальника

Управления образования                                                              Н. В. Михалева

Исп. Н. В. Михалева, 56692

		2022-04-29T14:00:35+0800
	Кузюкова Инна Александровна